1

平成２８年９月１６日

各 位

会 社 名 都 築 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 日浦秀樹

（コード番号 ８１５７ 東証第２部）

（電話番号０３－６８３３－７７０３）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

平成２８年１０月１日付をもって、下記のとおり組織変更ならびに人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

I. 組織変更

1. 西日本本部

・西日本部に「改革推進室」を新設する。

Ⅱ. 人事異動

1. 執行役員担務変更

氏  名 新 旧

吉田 克之 執行役員常務・西日本本部長兼改

革推進室長兼大阪支店長兼公共ソ

リューション推進室長兼本社シン

ギュラリティグループ副グループ

長

（執行役員常務・西日本本部長兼大

阪支店長兼本社シンギュラリティグ

ループ副グループ長）

2. 役職発令及び異動

氏  名 新 旧

安田 一郎 西日本本部長補佐（西日本地区ネッ

トワークインテグレーション部門担

当）兼改革推進室担当部長（ネット

ワークインテグレーション部門担

当）兼大阪支店副支店長兼ネットワ

ークインテグレーション部長

（西日本本部長補佐（西日本地区ネ

ットワークインテグレーション部

門担当）兼大阪支店副支店長兼ネッ

トワークインテグレーション部長）

問合せ先
執行役員
総務人事統括部長

轟 正昭

2

飯野 正雄 西日本本部長補佐（西日本地区シス

テム部門担当）兼改革推進室担当部

長（システム部門担当）兼大阪支店

システム部長兼本社事業推進統括部

アカウント推進室担当部長兼中堅ソ

リューション推進室担当部長

（西日本本部長補佐（西日本地区シ

ステム部門担当）兼大阪支店システ

ム部長兼本社事業推進統括部アカ

ウント推進室担当部長兼中堅ソリ

ューション推進室担当部長）

小嶋 德久 西日本本部長付（部長待遇） (京都支店長)

遠藤 照久 大阪支店総務部長兼改革推進室担当

部長（管理部門担当）

(大阪支店総務部長)

増田 稔 大阪支店営業推進部長兼改革推進室

担当部長（営業推進部門担当）

(大阪支店営業推進部長)

河野 朝夫 大阪支店ネットワークソリューショ

ン営業部長兼公共ソリューション推

進室担当部長兼改革推進室担当部長

（大阪支店・九州支店担当）

(大阪支店ネットワークソリューシ

ョン営業部長)

日野 辰彦 大阪支店情報第一営業部長兼公共ソ

リューション推進室担当部長兼改革

推進室担当部長（大阪支店・京都支

店担当）兼本社事業推進統括部アカ

ウント推進室担当部長

(大阪支店情報第一営業部長兼本社

事業推進統括部アカウント推進室

担当部長)

谷内 祥晃 大阪支店情報第二営業部長兼改革推

進室担当部長（大阪支店・高松支店

管内担当）

(大阪支店情報第二営業部長)

三村 直樹 神戸支店長兼改革推進室担当部長

（神戸支店・岡山営業所・広島営業

所担当）

(神戸支店長)

布施 雅英 京都支店長 (京都支店営業課長)

才木 達雄 大阪支店広島営業所長 (大阪支店ネットワークソリューシ

ョン営業部担当課長［中国地区ネッ

トワーク営業担当（広島営業所駐

在）］)